Chi sé gia ban san pham cta ngwei san xuat

hang néng, lam nghiép va thay san

Pon vij tinh: %

CHi SO CHUNG

Noéng nghiép

Cay hang nam

Cay lau nam

Chan nudi

Dich vu ndéng nghiép va sau thu hoach
Lam nghiép

Tréng rirng va cham séc rirng

Khai thac rirng
Thay san

Thay s&n danh bat

Thay san nudi tréng

Quy Il ném 2012 so voi 6 thang nam
Quy I Quy | 2012 so voi
nam 2011 nam 2012 cung ky nam 2011
106,94 96,31 114,03
104,04 95,03 111,75
102,32 93,45 108,55
100,05 99,56 104,20
114,79 93,66 127,78
121,37 116,09 116,78
115,08 103,74 116,13
108,10 100,17 109,70
115,80 103,71 117,06
117,17 100,12 122,59
122,38 103,03 126,20
114,08 98,31 120,47




